Fur das Zuchtjahr 2000 gab es folgende Ergebnisse:

Anzahl Riiden:
Anzahl Hindinnen:

Anzahl der verschiedenen Kennzeichen

Braune:
Braunschimmel:
Schwarze:
Schwarzschimmel:
Weisse:

Nachkommen der Vater:

0309/94
0541/94
0373/97
0936/97
1023/96
0586/95
1012/97
0514/93
0755/94
0071/92
0496/96
0747/96
0813/95
0884/97
0716/91
0905/91
0781/93
1056/88
7344/84
0678/96
0945/95
0815/97
0916/95
1105/97
0051/96
0538/96
1431/93
0867/97
0328/93
0480/95
0596/95
0691/97
0796/93
0257/97

Roncalli KS von der Asseburg
Grando v.d. Schladebacher Alm
Vlies KS vom Hege-Haus
Xander vom Hege-Haus

Lord KS von der stolzen Au
Wasov Rothenuffeln

Yves KS vom Hege-Haus
Pack KS Péttmes

Max vom Lingenauer Holz
Kristan KS vom Pottsiepen
llex Engholms

Zeus KS von der Hansaburg
Ex KS von der Feldl-Muhle
Zenit Rothenuffeln

Ivo vom Osterberg

Olex vom Westermoor

Rambo KS von der Roten Schanze

Hero KS von der Tannenburg
Aiko vom Geney
Gabor KS vom SchloRgraben

Ayko KS von der Ottensteiner Burg

Jonny vom Gleistal

Pax von der Wenge
Carlos Rothenuffeln
Adebar vom Kronsberg
Graf vom Amtmannsloch
Max vom Schillertal
Zeus von der Sagterhthe
Ulli KS vom Brombach
Benno vom Alberthain
Oak vom Hege-Haus
Nero KS vom Dinkelhof
Firn KS vom Hege-Haus
Arko vom Wodansberg

611
556

331 28,36%
680 58,27%
11 0,94%
140 12,00%
50,42%

Welpen Wirfe

71
52
51
51
35
34
33
29
27
25
25
25
24
22
21
21
19
19
19
18
18
16
16
15
14
14
14
13
12
12
12
12
12
11
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0811/95
7437/84
0416/93
0573/93
0889/93
1068/97
1226/95
0278/94
0757/92
0812/93
1059/94
1095/96
1475/95
0067/97
0094/98
0101/98
0203/91
0233/95
0299/90
0390/93
0572/92
0808/91
7542/84
0128/98
0241/90
0367/96
0400/98
0549/98
0587/95
7426/84
0201/95
0311/94
0312/93
0791/95
0935/97
1021/96
1258/94
0905/92
9998/99
0051/93
0088/94
0562/92
0733/96
0926/96
0328/94
0335/96
0510/98

Enrico von der Feldl-Mihle
Dachs vom Schweezer Moor
Erk vom Trankberg

Ben von Sittenbach

Filou Silesia

Xenos von der Wenge
Fausto KS vom Schieferberg
Arko von Hochkrell

Quent vom Donaueck
Tarzan Rothenuffeln

Orson KS vom Péttsiepen
Yves vom Altenbruch

Timo KS vom Donaueck
Groll von der Schnappenburg
Marko von der Uhlenburg

Ike vom Meynautal

Lugo Pottmes

Mars KS vom Hege-Haus
Golf von der Jurahthe

Peer v. Mittelbach

Grande KS von der Asseburg
Falko KS vom Ebrachtal
Vico v.d. Roderaue

Attila KS vom Hege-Haus
Ero vom Breiten Wasser
Cox vom Alberthain

Ex KS vom Welsbach
Xander KS vom Donaueck
Waxor Rothenuffeln

Will v.d. Réderaue

Held vom Gleistal

Royal von der Asseburg
Naldo KS von der Asseburg
Odin von der Wenge
Xamboss KS vom Hege-Haus
Lester KS von der stolzen Au
Golo vom Helmegrund

Eros vom Upstalsboom
Heiko vom Fichtenhorst

Kliff von der Weiherwiese
Kim KS vom Hellwegufer
Eiko vom Hasenkrug

Dachs vom Siebenbrunnen-Tal
llex vom Heidjer Moor

Nic KS vom Péttsiepen
Matcho vom Carolinenhof
Beau vom Hege-Haus
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0577/90
0691/94
1039/98
1260/95
0444/93
1133/98
1293/98

Graf KS vom Vehner Moor
Kliff vom Perlbach

Falcon vom Ludwigstein

Vim KS vom Osterberg

Gin von Sankt Jacob

Josch vom Isenseer Kajedeich
Master vom Hinschen-Hof
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