

Für das Zuchtyahr 2000 gab es folgende Ergebnisse:

Anzahl Rüden:	611
Anzahl Hündinnen:	556

Anzahl der verschiedenen Kennzeichen

Braune:	331 28,36%
Braunschimmel:	680 58,27%
Schwarze:	11 0,94%
Schwarzschimmel:	140 12,00%
Weisse:	5 0,42%

Nachkommen der Väter:		Welpen	Würfe	Tot
0309/94	Roncalli KS von der Asseburg	71	9	4
0541/94	Grando v.d. Schladebacher Alm	52	7	14
0373/97	Vlies KS vom Hege-Haus	51	8	7
0936/97	Xander vom Hege-Haus	51	7	5
1023/96	Lord KS von der stolzen Au	35	5	3
0586/95	Wasov Rothenuffeln	34	4	1
1012/97	Yves KS vom Hege-Haus	33	4	1
0514/93	Pack KS Pöttmes	29	5	1
0755/94	Max vom Lingenauer Holz	27	3	5
0071/92	Kristan KS vom Pötsiepen	25	4	0
0496/96	Ilex Engholms	25	4	3
0747/96	Zeus KS von der Hansaburg	25	3	1
0813/95	Ex KS von der Feldl-Mühle	24	4	3
0884/97	Zenit Rothenuffeln	22	3	0
0716/91	Ivo vom Osterberg	21	2	1
0905/91	Olex vom Westermoor	21	2	0
0781/93	Rambo KS von der Roten Schanze	19	3	8
1056/88	Hero KS von der Tannenburg	19	2	1
7344/84	Aiko vom Geney	19	2	0
0678/96	Gabor KS vom Schloßgraben	18	3	4
0945/95	Ayko KS von der Ottensteiner Burg	18	2	1
0815/97	Jonny vom Gleistal	16	2	1
0916/95	Pax von der Wenge	16	2	1
1105/97	Carlos Rothenuffeln	15	2	2
0051/96	Adebar vom Kronsberg	14	2	2
0538/96	Graf vom Amtmannsloch	14	2	6
1431/93	Max vom Schillertal	14	3	0
0867/97	Zeus von der Sagterhöhe	13	2	0
0328/93	Ulli KS vom Brombach	12	2	2
0480/95	Benno vom Alberthain	12	2	1
0596/95	Oak vom Hege-Haus	12	1	0
0691/97	Nero KS vom Dinkelhof	12	1	0
0796/93	Firn KS vom Hege-Haus	12	2	0
0257/97	Arko vom Wodansberg	11	1	0

0811/95	Enrico von der Feldl-Mühle	11	2	0
7437/84	Dachs vom Schweißer Moor	11	1	0
0416/93	Erk vom Tränkberg	10	1	1
0573/93	Ben von Sittenbach	10	1	1
0889/93	Filou Silesia	10	1	0
1068/97	Xenos von der Wenge	10	1	0
1226/95	Fausto KS vom Schieferberg	10	2	0
0278/94	Arko von Hochkrell	9	1	6
0757/92	Quent vom Donaueck	9	1	0
0812/93	Tarzan Rothenuffeln	9	1	1
1059/94	Orson KS vom Pötsiepen	9	1	1
1095/96	Yves vom Altenbruch	9	1	0
1475/95	Timo KS vom Donaueck	9	2	0
0067/97	Groll von der Schnappenburg	8	1	0
0094/98	Marko von der Uhlenburg	8	1	0
0101/98	Ike vom Meynautal	8	1	0
0203/91	Lugo Pöttmes	8	1	0
0233/95	Mars KS vom Hege-Haus	8	1	0
0299/90	Golf von der Jurahöhe	8	1	0
0390/93	Peer v. Mittelbach	8	1	0
0572/92	Grande KS von der Asseburg	8	2	0
0808/91	Falko KS vom Ebrachtal	8	1	0
7542/84	Vico v.d. Röderau	8	2	0
0128/98	Attila KS vom Hege-Haus	7	1	0
0241/90	Ero vom Breiten Wasser	7	1	0
0367/96	Cox vom Alberthain	7	1	1
0400/98	Ex KS vom Welsbach	7	1	1
0549/98	Xander KS vom Donaueck	7	1	0
0587/95	Waxor Rothenuffeln	7	1	0
7426/84	Will v.d. Röderau	7	1	0
0201/95	Held vom Gleistal	6	1	0
0311/94	Royal von der Asseburg	6	1	0
0312/93	Naldo KS von der Asseburg	6	1	1
0791/95	Odin von der Wenge	6	1	1
0935/97	Xamboss KS vom Hege-Haus	6	1	0
1021/96	Lester KS von der stolzen Au	6	1	5
1258/94	Golo vom Helmegrund	6	1	0
0905/92	Eros vom Upstalsboom	5	1	3
9998/99	Heiko vom Fichtenhorst	5	1	2
0051/93	Kliff von der Weiherwiese	4	1	0
0088/94	Kim KS vom Hellwegufer	4	1	1
0562/92	Eiko vom Hasenkrug	4	1	6
0733/96	Dachs vom Siebenbrunnen-Tal	4	1	0
0926/96	Ilex vom Heidjer Moor	4	1	0
0328/94	Nic KS vom Pötsiepen	3	1	2
0335/96	Matcho vom Carolinenhof	3	1	0
0510/98	Beau vom Hege-Haus	3	1	1

0577/90	Graf KS vom Vehner Moor	3	1	0
0691/94	Kliff vom Perlbach	3	1	1
1039/98	Falcon vom Ludwigstein	3	1	2
1260/95	Vim KS vom Osterberg	3	1	1
0444/93	Gin von Sankt Jacob	2	1	0
1133/98	Josch vom Isenseer Kajedeich	2	1	0
1293/98	Master vom Hinschen-Hof	2	1	7